
FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
Akademický rok 2019 12020

Bc. Zuzana Stará

Podniková ekonomika a management

Problematika General Data Protection

Regulation ve vybraném ekonomickém subjektu

Mgr. Veronika Šimková

Podnik - firma: Restaurace Uctívaný Velbloud

lll(t:i_T;,' :: ii ii il :.] í'ó''.i d s
.:]APÁt]0ťli Si{'t

i.il\iliittl?lt t'

v it ?ldr

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce Se Zahlaniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:I

12 3 4 N!x!!!!x!!trxn!!!TX!!!XT!!Nxn!!!trx!!nTX!!!x!!!!!x!!!!x!!trx!tr!!!!x!tr!XT!!!Xtr!T
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Na práci lze ocenit komplexní pohled na problematiku GDPR. Důkladný rozbor problematiky
v teoretické části. V praktické části oceňuji navrhovaná zlepšení a propojení teorie s praktickým
fungováním zmiňovaného podnikatelského subjektu. Druhý nejvyšší stupeň hodnocení volím
s ohledem na odborný přínos práce.



FAI{UITA EKONOMICHA
} ZAPADoČEsKÉ

U N IVEBZITY

v FlzNt

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Rozveďte prosím motivy, které vás vedly k volbě tématu azároveňpopiště, v čem konkrétně vás
obohatila její příprava ( v kontextu tématu GDPR).

Zastavte se u praktické části práce a formulujte pÍekělžky, byly-li nějaké, které její zptacováni
znesnadňovaly.

V Plzni, ďne2.6.2020

Metodické poznámky:
loznačte výsledek kontroly plagiátorství, kterýjste zadallado Portálu ZČu aodůvodněte níŽepÍi odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 _ l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otázky'


